Walterus de Kirkham

Robertus de Stichehelle

Carliolenses Episcopi. (Desunt.)

|

Si vis Pontificum Doroberne discere sedis (C. xL)
Nomina, quod sequitur lege

;
tunc ea scire valebis. f°- 55 v°.

Est illic primus Augustinus cathedratus.

Tunc Laurentius est in sacra sede locatus.

Mellitus, Justus et Honorius annumerantur,

Deusdedit atque Theodorus hinc in sede locantur.

Post hos Brichtwaldus, Tadwinus atque Nothelmus,

Cudbertus, Brewinus, Jambertus ac Adelardus,

Wlfredus, Swydred, Selnotus ac Ethelredus.

Plegemundus, Edelelmus, Wlfelmus et Odo.

Omnes hii cathedram tenuerant ordine recto.

Post hos Elsinus et Brichelmus cathedrantur
;

Tunc Dunstanus et Ethelgarus sede locantur.

Postea Siricheum legimus cathedram tenuisse,

Et tunc Alfricum cathedrari promeruisse.

Hos sequitur Martir Alfegus atque Luringus.

Tunc Edelnotus, Elsius, atque Robertus.

Et tunc Stigandus presuinpsit sede potiri.
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Hic obiit xvi

ialendas No-
vembris Anno
Domini M.CC°.
quadragesimo

apud Ponli-

niacum.

( C. xli.)

jo. 58 r°.

M.C.lxxxviii.

M.C.lxxxix.

M.C.xc.

M.C.xd.

M.C.xcij.

M.C.xciij.

M. C.xdiij.

M.C.xcv.

M.C.xcd.

M.C.xcvij.

M.C.xcviij.

M.C.xcix.

M.CC.

M.CC.i.

M.CC.ij.

M.CC.iij.

M.CC.iiij.

M.CC.v.

M.CC.vi.

M.CC.vij.

M. CC.viij.

M.CC.ix.

Post hunc promeruit Lanfrancus pontificari,

Et tunc Anselmus
;
post quem tu scribe Radulfum.

Postea Willelmum nos scribimus et Theobaldum,

Et tunc martirio Thomas cathedram decoravit,

Quem Deus in celo merito super astra levavit.

Postea Ricardus, Baldewinus quoque leguntur

;

Hubertus, Stephanus post istos sede fruuntur.

Post hos Ricardus in sacra sede locatur,

Et tunc Eadmundus predictis associatur.

Et cum prefatis Bonefacius annumeratur.

Quando vir hic obiit fluxerunt mille ducenti

Et septemdecies post partum virginis anni,

Si prescriptos Pontifices numerare velitis

Tunc quadraginta septem simul invenietis.

Robertus de Kylewareby post hos cathedratur
;
frater Johannes de Peckham,

Et post ipsum Robertus de Wynchele, pro quo Deus fecit multa miracula.

Hec sunt nomina Yicecomitum Londoniarum (puis le couronnement le Rey Richard).

Henricus de Cornhelle.

Ricardus Reyner.

Isti facti fuerunt Vicecomites in festo Sancti Michaelis, Anno Domini M°. centesimo

octoginta viij0.

Johannes Herlisun. Rogerus le Duk.

Willielmus de Havylle. Johannes Bokoynte.

Nichole Duket. Peres filius Vevelun.

Rogerus le Duc. Rogerus filius Alani.

Willelmus filius Ysabel. Willielmus filius Alufi.